
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL LYGUMŲ PAGRINDINöS MOKYKLOS NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ 

EKSPLOATACIJOS 
 

2007 m. kovo 1 d. Nr. T-66 

Pakruojis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 str.16 p., 17 str. 31 

p., Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pavesti UAB „Pakruojo vandentekis“ eksploatuoti Lygumų pagrindin÷s mokyklos 

nuotekų valymo įrenginius po statinių pripažinimo tinkamais naudoti.   

 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


